1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一一○學年度第二學期第 5次系務會議）

開會時間：111年 6月 1日（星期三）中午 12:40

開會地點：A28-305會議室

主持人：陳淑美主任                                      紀錄：謝恩頌

出席者：吳淑美教授、賴弘智教授、李安進教授、郭世榮副教授、陳哲俊副教

授、郭建賢助理教授、董哲煌助理教授、朱建宏助理教授、楊松穎助理

教授

列席者：黃承輝教授

一、報告事項：

二、討論提案：

提案一

主旨：本年度院資本門經費補助運用。

說明：本年度院資本門經費分配每系 4萬元，購置各系共同教學設備儀器，

於 6 月 10 日前採購完畢，如何運用請討論。

決議：預計汰換 3樓精密儀器室冷氣，剩餘款項補助組織學實驗切片機購置。

提案二

主旨：參與 111 年度高等教育深耕計畫學院特色發展意願。

說明：學院分配到 100 萬元資本門經費，研提執行 A 主軸及 B 主軸計畫，並

藉此研議未來五年學院特色發展規劃以納入高教深耕 2.0 計畫。依院行

政主管會議決議：請各系主任徵詢系上助理教授參與 111 年度高等教育

深耕計畫學院特色發展(100萬元資本門經費)及未來五年學院特色發展

規劃以納入高教深耕 2.0 計畫之意願，請於 6 月 2 日中午前將名單送

院彙整。

決議：請有意願教師於 6月 2日前與系辦或系主任聯繫。

提案三

主旨：擬聘專案研究人員案。

說明：本系擬聘專案研究人員一名，結至 111年 5月 28日公告截止日止共有一

名應聘，有關聘任資格請各教師審議。(附件 1)

決議：通過。送系教評會審議。

提案四

主旨：電梯汰換工程擬提前施工。

2

說明：本系電梯汰換工程，原訂於期末考結束6月21日開始施作，因廠商於6月

10日進料，考量目前學生上課已改為線上授課方式，為減少電梯物料堆

放日數，擬提前至6月10日進料後立即施工，請討論。

決議：同意提前至6月10日施作。

臨時提案：無。